maiorem firmitatem presentem litteram sigillis Beuerende | Domine

mee Abbatisse antedicte et meo communiui.
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presentibus odiigsmus Renuneiamus eeism «mm actioni exceptiovi.
et «mm eonsiii« seu benetieio iuris tsm «suonici. qusm civilis,
consuetuàinibus «onstitutiouibus genersiibus seu speeislidus pub»
liée seu priustim. eciitis uel eclenclis et omnibus »Iii». oeessione

quorum predicts passent, uel per nos, uel per nostro» sueeessores,

seu sliquem, seu siiquas àe nostris, impugnar!, sliqusliter uel
cssssri Luius rei testes sunt venersbilis in LKristo. ^bdss et
Lurctrsràus msior LeIIersrius cie Lspelis, LertKoiclus àe Snsbii-
bure et ZoKsnnes àe Lonsteten ZVobiies VIrieus cle Vreiliocon.
miles Vuernderus et Zonsnnes ?rstres àe ^.tloltre Isiei et »Iii
Làe àigvi Vt sutem premisss spuà posteros notieism Ksbesnt

pieniorem Presens instrumentum pretslis reiigiosis. »igiliis Keue»

renài in LKristo ^dbstis àe Lspelis et uiri nobiiis LertKoiài
àomini às Snsbilbure et meo psriter scilicet ^Vsitderi. trsàiàimus,
nos «muss preàicti tirmiter roborstum. Return, spuà Klsswsnàeo.
^nno vomini N. LL. VII. iz. non. Augusti.

16.
1238 23 Heumonat.

NeeKtiiàis vei gratis lurieensis Abbstisss Vniuersis Ksne

psginsm ivspecturis notieism subscriptorum Vniuersis pressn» ^ tem

littersm inspeeturis àuximus iosinusnàum quoà L. miles àietus
XVir20 Liuis lurieensis preàium et possessiones suss ^ in ^tloitre
sitss às consensu ^àelkeiàis uxoris sue neenon OKvonrsài et
^Vi?onis tiliorum suorum sà msnus nostrs» ^ resignsuit: ^bbstisse
et Lonusntui Vsilis Ssnete Klsrie Oisterciensis Oràinis Lonstsntien-
sis vioeesis eoveeàenàss «eto msr- ^ cis prius reeeptis pro posses-
sionidus snte àictis s reiigiosis memorstis. l^os uero petition!
eiusàem O. annuente» ^ àiets» possessione» prelibati» religiosi» ti-
tulo Kereàitstis pro àensrio censusii snnustim monssterio nostra

persoluenào eoneessimu» ^ perpetusiiter possiàenàss lestes qui
intertuerunt sunt Kii. Lurebsràus Keuitetus àietus vor àer Nebbie.

L. Lrvno Senior. lìvo. s àe I.vnedutt milite» veiorieus et >Vsit.

àieti Stsgie >Vsit. SIw^Telli Ileinricus iVIotseKelier. et slii qusm

plures ^ Ostum in monssterio nostro veeimo Usi. Augusti, ^nno
vomini KI. LO. I.VIII. Inàictione prims Lgo etism preàietus
L. ^ omnis superius memorsts uers presentibus praiitear et sà

majorem iirmitstem presentem littersm sigilli» Reuerenàe ^ Domine

mee sbastisse snteàicte et meo communio!.
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17.

1258,18 £et*fïttt(mat.
Volricus dictus de Vostro donat et confert, consensu

Bertholdi Nobilis de Snabilburch et Fratrum eiusdem, monasterio
vallis S, Mariae predium suum in Bifirswile.

Set Steugart, II. 225.

18.

1259.

Ebirhardus Dei gratia Constantiensis Episcopus Dilectis in
Christo filiabus religiosis feminis abbatisse et Conuentui de Valle
Sancte Marie | cisterciensis ordinis Salutem et in domino caritatem

Begularis obseruantie disciplinam apud uos in domino com-
mendantes peticiones uestras fauore | quo possumus prosequi
volumus ut debemus Cum autem super decimis in Kamowe Per
H. militem dictum villatvm de Kamo a. Mona- j sterio abbacie

Turicensis actenus habitis inter vos et predictum militem de

consensu Mehtildis Abbatisse et conuentus dicti monasterii sit Con-1
uentum quatinus ipsas décimas teneatis pro censu uidelicet Quinque

solidorum turicensis monete vsualis persoluendo Nos eundem

contractum | vtriusque monasterii Katum habentes et gratum
duximus presentibus confirmandum. Datum Constantie Anno
Domini I M- CC. Quinquagesimo Villi. Indictione II.

19.

1259, 13 $orttmt0.

Rudolfus Comes de Habsburg Lantgrauius Alsatiae renunciat

advocatiae, quam habuit in Monasterium Murense, respectu bonorum
in Islinkon.

Set £ergott, II. 346.

20.

1259, 13 Jppenmtfl.

Monasterium Murense a jure advocatiae circa possessiones in

Islinkon sibi competente libérât et eximit Gotfridus Comes de

Habsburg.

a. a. S.
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17.

1238, 18 Herbstmonat.

Volrieus ckietus 6s Vostro ckonst et «onlert, consensu Ler»
tkoicki lVobiiis cle 8vsbiibureK et I?rstrum eiusàem, monssterio
vallis 8. Nsriss preciium suum in KiLrswile.

Bet Neugart, II. L25.

18.

1239.

LbirKsrctus vei gratis Lonstsntiensis Lpiscopus vileetis in
LKristo tiiisbus reiigiosis teminis sbbstisse et Lonuentui cie Vslie
8sncte Nsrie ^ eistereiensis oràinis. 8siutem et in àomino esrits-
tem. Reguisris obserusntie ciiseipiiusm spuck uos in ckomino com»
mencksntes petieiones uestrss tsuore ^ quo possumus prosequi
volumus ut ckebemus Lum sutem super ckeeimis in Ksmove ?er
K. miiitem ckietum vilistvm cke Kam» s. Alons- ^ sterio abbseie

lurieensis setenus Ksbitis inter vos et preckietum miiitem cke con»

sensu NeKtiickis sbbstisse et eonuentus ckieti monssterii sit Lon- ^

uentum qustinus ipsss ckeeims» tenestis pro eensu uickeiicet (Zuin-

que soiickorum turicensis monete vsusiis persoluencko IVos eunckem

eovtrsetum j vtriusqus monssterii Lstum Ksbentes et grstum cku-